
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Аутосмећари“, ЈН 05/17 
Број: 5873 
Дана: 03.05.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о другој измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку Аутосмећари, редни број набавке ЈН 05/17 
објављене на Порталу јавних набавки дана 18.04.2017. године. 
 

Наручилац врши измену Конкурсне документације због техничке грешке у 
Моделу меничног овлашћења за озбиљност понуде који се налази у поглављу 
IX - Изјаве понуђача, под редним бројем 8. 

Због извршене измене Наручилац продужава рок за подношење понуда. 
Нови рок за подношење понуда је 10.05.2017.   

Обавештење о другој измени Конкурсне документације, Измењену 
Конкурсну документацију и Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет 
страници. 
  
 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


